The Authorized Share Capital of the Company is Rs. 8,50,00,000(Rupees Eight
Crore Fifty Lakhs) divided into 85,00,000 equity shares of Rs. 10/- each